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11

Resoluciones, decretos, acuerdos y proclamas aprobados en Venezuela

Estado

Miranda

Miranda

Miranda

Carabobo

Portuguesa

Portuguesa

Barinas

Cojedes

Portuguesa

Barinas

Cojedes

Municipio

Los Salias

Chacao

Acevedo

Naguanagua

San Genaro de
Boconoito

Ospino

Bolivar

Tinaquillo

Guanarito

Cruz Paredes

Lima Blanco

Funcionario que emiti6 el
documento

José Antonio Fernandez Lépez

Gustavo Duque

Juan Aponte Mijares

Gustavo Mercado

Armando Jose Rivas

Carlos Alexis Molina Molina

Luis Enrique Enriquez Escobar

Jhon Carlos Moreno

Saira Maria Collado De Martinez

Yohan Ramirez

Mariela Villalonga

Cargo del

funcionario que
emitié el documento

Alcalde

Alcalde

Alcalde

Alcalde

Alcalde

Alcalde

Alcalde

Presidente Concejo
Municipal

Presidenta Concejo
Municipal

Alcalde

Presidente Concejo
Municipal

Fecha que se

emitio el

documento

31/05/2018

31/05/2018

31/05/2018

25/05/2018

20/04/2017

22/04/2017

22/04/2017

23/05/2018

28/05/2018

29/05/2018

30/05/2018

N° del documento

016/2018

015-18

003-2018

020/2018

Resoluciéon 043/2017

Decreto 007/2017

Proclama

Acuerdo 049/2018

Resolucion 09/2018

Oficio 0184-D.A.-2018

Acuerdo 003/2018



http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_municipio_los_salias_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_municipio_chacao_ven.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/3_gaceta_municipal_municipio_acevedo_miranda_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/30/acuerdo_municipio_naguanagua_ven.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/5_gaceta_oficial_san_genaro_boconoito.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/30/proclama_municipio_bolivar_ven.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/30/acuerdo_municipio_autonomo_tinaquillo_ven.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/30/resolucion_municipio_guanarito_ven.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/10_alcaldia_cruz_paredes_barinas_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/11_gaceta_municipal_lima_blanco_cojedes_venezuela.pdf

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Cojedes

Cojedes

Portuguesa

Portuguesa

Barinas

Barinas

Tachira

Anzoategui

Anzoategui

Anzoategui

Anzoategui

Anzoategui

Romulo Gallegos

Ezequiel Zamora

Papelon

Guanare

Barinas

Cruz Paredes

San Cristobal

Anaco

Pedro Maria
Freites

Pedro Maria
Freites

Aragua De
Barcelona

Pedro Maria
Freites

Ismael Antonio Fernandez
Marquez

Rafael Eduardo Aleman Perez

Alirio Jose Bonilla Hernandez

Oscar Novoa

Richard Ojeda

Maria Trinidad Quintero Araujo

Gustavo Delgado Lépez

Miguel José Martinez

Orlando José Carrefio Maita

Oswaldo José Martinez

Pedrito Medina

Nexis Del Valle Pérez Martinez

Alcalde

Alcalde

Alcalde

Presidente Concejo
Municipal

Presidente Concejo
Municipal

Presidenta Concejo
Municipal

Alcalde

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Mapiricure

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Barbonero

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Mapiricurito

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Caico-Seco

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Mare-Mare

31/05/2018

01/06/2018

28/06/2018

13/08/2018

28/08/2018

30/08/2018

29/05/2018

7/08/2018

20/08/2018

20/08/2018

20/08/2018

19/08/2018

Proclama 001-05/2018

Decreto 014/2018

Decreto ABMP-DA-22-

2018

Acuerdo 031/2018

Acuerdo 8/05/2018

Acuerdo 019/2018

009/2018

01

02

01-017

01-818

02


http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/30/proclama_municipio_romulo_gallegos_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/30/decreto_municipio_ezequiel_zamora_ven.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_municipio_papelon_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_municipio_papelon_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/acuerdo_municipio_guanare_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/acuerdo_municipio_autonomo_barinas_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/17_decreto_cruz_paredes_estado_barinas_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/30/decreto_municipio_san_cristobal_ven.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_comunidad_indigena_mapiricure_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/proclama_comunidad_indigena_carbonero_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_comunidad_indigena_mapiricurito_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/resolucion_comunidad_indigena_caico_seco_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_comunidad_indigena_mare-mare_venezuela.pdf

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Anzoéategui

Anzoategui

Anzoéategui

Anzoategui

Anzoategui

Anzoategui

Anzoategui

Anzoategui

Sucre

Yaracuy

Lara

Pedro Maria
Freites

Pedro Maria
Freites

Pedro Maria
Freites

Pedro Maria
Freites

Pedro Maria
Freites

José Gregorio

Monagas

José Gregorio

Monagas

José Gregorio

Monagas

Cariaco

Pena

Crespo

Yonny José Maita

Luis Rafael Martinez Maita

José Del Valle Maita

Orlando José Martinez

Javiel Martinez

José Criba

Tomas Alberto Alvarez

Neptali Aray

Juan Manuel Parada Serrano

Julio Bolivar

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Bajo Hondo

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Las Potocas

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Cachama

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Tascabana 1

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Tascabafa 2

Gobernador De La
Comunidad Indigena
El Merey

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Rabanito

Gobernador De La
Comunidad Indigena
Vallecito

Alcalde Del Municipio

Pefia Del Estado
Yaracuy

Presidente del

Concejo Municipal de

Crespo

23/07/2018

24/07/2018

23/07/2018

23/07/2018

6/08/2018

23/08/2018

7/08/2018

9/08/2018

31/05/2018

5/05/2018

02

02

02

02

02

02

0001-M

Decreto

ABMP/036/2018 JP DE
FECHA 31/05/2018

Acuerdo N° 047



http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_pueblo_indigena_kari-aea_bajo_hondo_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_pueblo_indigena_kari-aea_las_potocas_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_pueblo_indigena_cachama_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_pueblo_indigena_kari-aea_tascabaaea_i_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/proclama_comunidad_indigena_el_merey_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/30_decreto_rabanito.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/31_decreto_vallecito.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/32_decreto_cariaco_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_municipio_pea_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2018/10/29/decreto_municipio_pea_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/34_estado_lara.pdf

35

36

37

38

39

40

41

Lara

Cojedes

Falcon

Falcon

Falcon

Falcon

Falcén

Iribarren

Pao

Jacura

Ezequiel Zamora

San Francisco

Piritu

Colina

Martha de Leal

Francys del Carmen Mata Tovar

Luis Eduardo Bello Melian

Ismael Antonio Colina Vargas

Maigualida Tovar

Maria Lastra Arevalo

Argenis José Leal Gonzélez

Presidenta del
Concejo Municipal
Bolivariano de
Iribarren

Alcaldesa

Alcalde

Presidente del

concejo municipal

Alcaldesa

Alcaldesa

Alcalde Municipal

04/09/2018

Noviembre 2018

27/11/2018

19/07/2018

30/11/2018

21/11/2018

28/11/2018

Acuerdo C.M 465-18

Decreto N° 070 — 2.018

Decreto 007/2018

Acuerdo N° 010

Decreto 002/2018

Decreto 003/2018

Decreto N° 023



http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/35_municipio_iribarren_estado_lara.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/36_municipio_pao_estado_cojedes_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/37_jacura_falcon_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/38_municipio_ezequiel_zamora_falcon_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/39_municipio_san_francisco_falcon_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/41_municipio_colina_falcon_venezuela.pdf

42 Falcon Tocopero Rafel Neptaly Quero Alvarez Alcalde 17/08/2018 Decreto AT-015 2018-

DA
43 Anzoategui Pedro Maria Blas Rafael Martinez Gobernador 6/12/2018 Resolucion 1-18
Freites
44 Anzoategui Carvajal Alcides Benitez Lopez Presidente del Acuerdo 006-2018

Concejo Municipal


http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/42_municipio_tocapero_falcon_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/42_municipio_tocapero_falcon_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/43_comunidad_indigena_santa_rosa_de_magnolia_anzoategui_venezuela.pdf
http://embajadamundialdeactivistasporlapaz.com/sites/default/files/2019/01/06/44_acuerdo_municipio_cavajal_valle_guanape_anzoategui_venezuela.pdf

